munis Rav. qui fuerunt in oflìtio comuriis Rav. suo

tempore firinatn et firmas tenebo nec contraveoiam

seu aliquem permittam contravenire nec erunt su-

spensi per appellationem vel ipso jure non tenerent

salvo eo quod non admittam vel admitti permittam

nec audiam seu audiri permittam aliquem volentem

opponere supradictis vel in aliquo predictorum quod

dominus Bonaccursius potestas Rav. esset excomu-

nicatus sei; sui Judices seu alii offìeiales et (juod

ideo ipso jure non tenerent, non avdiantur seu non

admittiintur ut supra dictum est et cuilibet Rav. oj)-

ponenti auferam probanno XXV. Lib. Rav. et su-

pradicta liabeo firma nec contraveniam aliquo modo

(1) Do qui i soli documenti, clie non conobbe lo Ze-

natti quando pubblicò la prima volta il suo studio.

(-) Fu podestà di Ravenna nel 1234. Rubei, Hist. Ra-

venn.; Venetiis, mdlxxxix, p. 410.
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vel aliiiim occasione, et linee per omnia supradicta

faciam jiirare potestati seu rectoribus qui post me ju-

raveiint et omnia et singiila et supiadieta attei'dam

et obseivabo sine omni tenore et idem intclliginius in

domino IIexuico Teste de Aritio potcstatc Rav. et

ejus judicibus et notarlo do biis quo facta fiierant ab

eis vel ab eorum aliquo toto tempore sue potestarie et

in qiiolibet rectore et Officialibus comunis Rav. qui per

tempora fuerint et erunt donec Rav. permanseriut in

exconmnicatione. — Fantuzzi, JToìium. liavenn., IV, 70.

MCCXXXVII. In nomine domini Amen. Anno Do-

mini Indictione X. domino Fridcrico imperatore gre-

gorio papa residente die XX. intrante mense Ja-

nuarii. In presentia et testimonio domini drudi Siguo-

relli Benvenuti notarii et Restauri notarii et alioruni

testium. In palatio Comunis Ravenne in Generali Con-

silio coadunato in dicto palatio more solito ad sonum

campane domiuus Henricus teste potestas Ravenne et

homines existentes in eodem Consilio dederunt plenam

licentiain et securiitatera] sindico comunis Favcntie

(') eorum scutiferis euntibus et re-

deuntibus Ferrariam coram domino Episcopo Coma-
clense prò causa quam habent vel babituri sunt cnm
Ecclesia portucnsi vel eius sindico.

L. S. Ego Rainerius Jacobi imperialis aule Xotarius

et tunc comunis Ravenne predicti intcrfui et d»; man-

dato diete potestatis subscripsi et pubblicavi. — Bibl.

Classeuse, Arcb. di Porto, Perg. 1237. D. II 28 (-).

(1) Lacerazione di una linea.

(-) Comunicazione dell" amico T. Casini.

RIMATORI TOSCANI

MCCLX. (10 febbraio) InfrasciM'pti sunt Gonfalonerii